
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. FALCONE – P. BORSELLINO” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 

via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA (RC) - Tel. 0964/82039 

C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 

Email: rcic826001@istruzione.it P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 
Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it 

COMUNICAZIONE N   
Prot. n. 3755                                                                                                             Caulonia, 27/07/2018 

 

 
ALL’ALBO E SUL SITO DELL’ISTITUTO 

SEDE 

 

COMUNICAZIONE N. 56 

 

OGGETTO :Termine presentazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale  

stipula di contratti a tempo determinato – anno scol. 2018/19 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO                    il regolamento conferimento supplenze D.M. 131 del 13/6/2007; 

 

CONSIDERATA    l’eventualità di dover procedere a stipula di contratti a t.d. per l’anno scol.  

                                 2018/19; 

 

STANTE                  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande  

di messa a disposizione  (MAD) per Docenti e ATA; 

 

 

DISPONE 

 

che il termine ultimo per la relativa presentazione è fissato per  le ore 13.00 del 07/09/2018. 

 

Tutte le istanze pervenute oltre tale termine non saranno prese in considerazione. 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Claudia Cotroneo 
Firma autografa  sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 , comma 2 D.L. 39/93 
 
 

mailto:rcic826001@istruzione.it
mailto:rcic826001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it/

